
 
 

UCHWAŁA NR XXI/152/2025 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu SP ZOZ MEDiKSA z siedzibą w Ksawerowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450, poz. 637, poz. 620, poz. 1211) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do załącznika do uchwały nr XXXII/188/2012 Rady Gminy Ksawerów z dnia 
10 października 2012 r. w sprawie nadania Statutu SP ZOZ MEDiKSA z siedzibą w Ksawerowie zmienionej 
uchwałą nr XL/306/2021 Rady Gminy Ksawerów z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian Statutu SP ZOZ 
MEDiKSA z siedzibą w Ksawerowie, zmienionej uchwałą nr LXX/540/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 
30 sierpnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu SP ZOZ MEDiKSA z siedzibą 
w Ksawerowie, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXX/540/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 sierpnia 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie nadania Statutu SP ZOZ MEDiKSA z siedzibą w Ksawerowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9984



Załącznik do uchwały nr XXI/152/2025 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 27 października 2025 r. 

Załącznik do Statutu 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej MEDiKSA 

Nazwa komórki organizacyjnej Miejsce udzielania świadczeń 

Poradnia podstawowej opieki zdrowotnej  ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Poradnia położnej podstawowej opieki zdrowotnej ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Gabinet diagnostyczno zabiegowy ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Punkt szczepień ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Punkt pobrań materiałów do badań ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Poradnia stomatologiczna ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Poradnia stomatologiczna dla dzieci nr 2 ul. Mjr Hubala 55, Wola Zaradzyńska ,  
95-054 Ksawerów 

Poradnia położniczo ginekologiczna ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni 
położniczo-ginekologicznej ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Pracownia USG ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej nr 1 ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej nr 2 ul. Zachodnia 33, 95-054 Ksawerów  

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej nr 3 

ul. Mjr Hubala 55, Wola Zaradzyńska ,  
95-054 Ksawerów 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej nr 4 ul. Szkolna 12, 95-054 Ksawerów 

Dział administracyjny ul. Jana Pawła II 27, 95-054 Ksawerów 

Poradnia okulistyczna ul. Klonowa 23, 95-054 Ksawerów 

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy okulistyczny ul. Klonowa 23, 95-054 Ksawerów 

Poradnia endokrynologiczna ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9984



Poradnia diabetologiczna ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Poradnia psychologiczna ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Poradnia psychiatryczna ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Poradnia Medycyny Pracy ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Poradnia kardiologiczna ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Poradnia ortopedyczna ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

Pracownia fizjoterapii  ul. Szkolna 15 A, 95-054 Ksawerów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9984


	UCHWAŁA NR XXI/152/2025 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-30T12:31:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




